
Delibera 5-19: Approvazione Conto Consuntivo Asp n. 2 della Provincia di Teramo anno 2018 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

VISTA la Relazione Illustrativa  sulla gestione anno 2018 della Asp n. 2 della Provincia di Teramo con 

sede in Atri (Te);  

 

TENUTO CONTO che i ricavi complessivi della gestione sono la risultante dei ricavi dalle unità 

produttive che compongono l’Asp 2 stessa e che vengono raggruppate ed esposte nei: Castorani/De 

Amicis-Regina Margherita, Santa Rita e Ricciconti;  

 

VISTI gli allegati alla presente delibera: Relazione Illustrativa, Bilancio al 31/12/2018, Nota al Bilancio in 

forma Cee, Parere favorevole del Revisore dei Conti dell’Ente, Determinazione dell’Area Amministrativa e 

Personale n. 10 del 03/06/2019; 

 

VISTI i pareri, favorevolmente espressi, di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell’art. 49 del 

T.U.E.L. n. 267/2000 ed inseriti in calce alla presente deliberazione; 

 

VISTO l’utile di esercizio per l’anno 2018 che ammonta a € 1.930,00; 

 

VISTA  la Legge n. 328/2000 ed il relativo Regolamento emanato con D. Lgs. n. 207 del 04/05/2001; 
 

A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

 

1) Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo; 

 

2) Di prendere atto e approvare il Conto Consuntivo per l'Esercizio Finanziario 2018 dell’ASP 2 

Teramo, composto da n. 4 allegati: Relazione Illustrativa, Bilancio al 31/12/2018, Nota al Bilancio 

in forma Cee, Parere favorevole del revisore dei Conti dell’Ente, Determinazione dell’Area 

Amministrativa e Personale n. 10 del 03/06/2019; 

 

3) Di prendere atto che l’utile di esercizio per l’anno 2018 che ammonta a € 1.930,00; 

 

Con separata votazione 

 

DELIBERA 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 

267/2000; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Del 5/2019 

 

 

 

 

Il Segretario Verbalizzante 

F.to Avv. Sergio Di Feliciantonio 
 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

F.to Alessandra Troiani 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità Tecnica 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

F.to Agrot. Luciano Filiani 

 

 

 

Visto: si esprime parere favorevole per l’Area Socio-educativa 

Il Responsabile dell’Area Socio- Educativa 

F. to Dr.ssa Manuela Gasparrini 

 

 

 

Visto: si esprime parere di regolarità per l’Area Amministrativa e Comunicazione 

Il responsabile dell’Area Amministrativa e Comunicazione 

F.to Dr. Luciano Troiano 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   F.to Avv. Roberto Prosperi     Presidente 

 

 

  F.to Dr. Vincenzo De Sanctis  Componente 

 

 

  F.to Sig. Antonio Samuele      Componente 

 

 

 

Il Direttore  

F.to Avv. Sergio Di Feliciantonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

 

N. 5 del 14/06/2019 

 

OGGETTO 

Approvazione Conto Consuntivo Asp n. 2 della Provincia di Teramo anno 2018. 

 

 

Il giorno 14/06/2019 alle ore 10.00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si è 

riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

1) Avv. Roberto Prosperi Componente con funzioni di Presidente 

2) Sig. Antonio Samuele            Componente  

3) Dr. Vincenzo De Sanctis Componente 

 

Funge da Segretario del CDA il Direttore Avv. Sergio Di Feliciantonio 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente 

per 15 giorni consecutivi, a far data dal 17/06/2019  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

F.to Dr. Luciano Troiano 


